Договор  о задатке

г. Архангельск                                                                                     «__» __________ 2015г.

Конкурсный управляющий ООО «ДомоУправление» Шерстнев Сергей Александрович, действующий на основании Решения арбитражного суда Архангельской области от 22.05.2014 по делу №А05-12633/2013, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и ___________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Заявитель» с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заявитель для участия в торгах посредством публичного предложения по продаже прав требования (дебиторской задолженности) ООО «ДомоУправление» по неисполненным денежным обязательствам физических лиц за жилищно-коммунальные услуги на сумму 7 605 145,89 руб. перечисляет должнику задаток в размере 20% от цены предложения продажи имущества, действующей в соответствующий период в срок до момента подачи заявки, но не позднее окончания периода действия соответствующей цены по следующим реквизитам:
ООО «Домоуправление»
ИНН 2901209080, КПП 290101001
р/с № 40702810222310001510 в филиале «С-Петербургская дирекция ОАО»Уралсиб»
к/с 30101810800000000706
БИК 044030706.

2. Задаток возвращается Заявителю, если он не признан победителем торгов, в течение 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов.

3. Задаток не возвращается в случае, если Заявитель, признанный победителем торгов откажется или уклонится от подписания договора купли-продажи имущества.

4. Задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого на торгах имущества при подписании в установленном порядке договора купли-продажи.

5. подписи сторон

Организатор Торгов:

Конкурсный управляющий

ООО «ДомоУправление»                                      _________________/С.А. Шерстнев/

Заявитель:

                                                                                 ________________/______________/